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Hammerum, den 6. maj 2010  

Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

Siden sidste nyhedsbrev har der været afholdt generalforsamling på skolen med deltagelse af ca. 

30 forældre, skolekredsmedlemmer, ansatte og bestyrelsesmedlemmer.  

Inden generalforsamlingens start afviklede forældrekredsen valg. Her opstillede Dorthe Højland 

(mor til Jesper H. i 2. kl. og Henrik i 5. kl.) og blev valgt. Jesper Mortensen (far til Frederik og 

Philip i 0.) blev valgt som suppleant.  

Under generalforsamlingen var Lis Hauge på valg i skolekredsen. Lis Hauge ønskede ikke at 

genopstille, og i stedet blev Helle Johansen (mor til Lea J. i 1. kl.) valgt ind. Beathe Lassen (mor 

til Siff i 1. kl.) blev valgt som suppleant. 

 

Den nye bestyrelse består af følgende medlemmer: 

 

Ole Sørensen 

Bertel Juelsgaard 

Mogens Knudsen 

Kim Overgaard 

Charlotte Risbjerg 

Dorthe Højland 

Helle Johansen 

 

          Tillykke med valget til de nye medlemmer.  

 

Arbejdsdag på lørdag 

Som omtalt i sidste nyhedsbrev afholder vi arbejdsdag på skolen på lørdag fra kl. 9.00 til ca. 

15.00. Elleve forældre har meldt deres ankomst, og vi vil forsøge at komme over de fleste af de 

opgaver, vi mangler hjælp til. Er der flere forældre, der gerne vil hjælpe, er I meget velkomne til 

at kigge forbi. I så fald kan I kontakte Dorte.  

Vi mødes i indskolingen kl. 9.00, hvor I vil blive dirigeret ud til de forskellige arbejdsområder. 

Skolen serverer frokost kl. 12.00, og vi slutter af med kaffe og kage kl. 14.40.     

 

Møde for kommende skolebørn og forældre 

På søndag afholder skolen et formøde for næste års 0. klasse og deres forældre. En del af de nye 

børn har allerede stiftet bekendtskab med skolen via besøg i SFO’en, så den første fortrolighed 

med de nye omgivelser begynder så småt at indfinde sig. Det er vores erfaring, at børn og foræl-

dre har stor glæde af at møde hinanden i mere uformelle rammer, og vi håber, alle får en god dag 

på søndag.  

 



 

  

 

Svømning 

Friluftsbadet er nu åbent. Det betyder, at vi starter med svømning på skolen igen. Fra tirsdag den 

11. maj skal børnene derfor have badetøj + håndklæde med hver tirsdag frem til sommerferien. 

Som udgangspunkt skal alle børn i vandet. Hvis et barn skal fritages, bedes I sende en seddel med 

hjemmefra.  

Der er vandtilvænning i det lille bassin med forskellige lege, mens der undervises i forskellige 

svømmediscipliner i det store bassin. Der er badevinger og bælter til de børn, der har behov for det.   

I uge 20, hvor de fleste klasser er draget af sted på lejrskole tirsdag morgen, er det kun 3.-6. klasse, 

som skal have badetøj med.  

 

Vi svømmer i de to første timer med følgende fordeling: 

  

1. time: 1. + 3. + 6. + 7. klasse svømmer 

2. time: 0. + 2. + 4.5. + 8. klasse svømmer 

 

Lejrskoler 

Orienteringen vedr. de forskellige lejrskoler er nu kommet ud til alle klasser. Vi gør opmærksom 

på, at børnene fra 0.-6. klasse skal have afleveret tilbagemeldingsseddel og betaling senest på man-

dag. Sedlerne ligger på hjemmesiden. 

 

Sommerferietilbud 

Herning Kommune tilbyder igen i år forskellige sommerferietilbud til friskolens børn. Børnene 

modtager i dag et lille hæfte med tilbudene sammen med nyhedsbrevet.  

 

Tilmelding til skolebus og SFO 

Det er nu blevet tid til at melde sig til skolebus og SFO for næste skoleår. Blanketterne har allerede 

ligget på hjemmesiden i nogle uger. De vedhæftes også dette nyhedsbrev. Hvis I ønsker at benytte 

skolebussen og/eller SFO næste skoleår og endnu ikke har udfyldt og afleveret blanketten, bedes I 

få det gjort snarest og senest onsdag den 12. maj. Det er vigtigt for planlægningen af det kommen-

de skoleår, at vi får jeres tilbagemelding.  

 

Fotografering 

Torsdag den 27. maj kommer fotograf Kurt Johansen på besøg. Børnene skal fotograferes klasse-

vis, og derudover kan man få taget portrætfotografier. Se vedhæftede information, som skal udfyl-

des og medbringes eller afleveres på skolen, hvis jeres barn skal fotograferes. 

Udover skolebørnene tilbyder Kurt også at fotografere interesserede søskende. I så fald skal de 

komme på skolen kl. 8.10 denne dag.  

 

Fisketur 

Torsdag den 10. juni arrangerer skolen fisketur for de børn og forældre, som har lyst til at deltage. 

Vedhæftet nyhedsbrevet finder I en invitation til arrangementet. Har I spørgsmål, er I velkomne til 

at kontakte Palle, som er ansvarlig for aftenens afvikling.  

 

Næste nyhedsbrev omdeles torsdag den 27. maj. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

lærerne på friskolen 


